Тульская область

	Муниципальное образование Бахметьевское Богородицкого района

	Администрация

	Постановление

	от 24.12.2024
	№ 44

О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 25.03.2024 № 7 «О внесение изменений в Постановление администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 14.12.2018 года № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 20.02.2024  года №3 « Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района», на основании Устава муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района, администрация муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 25.03.2024 № 7 «О внесение изменений в Постановление администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 14.12.2018 года № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района»

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Бахметьевское Богородицкого района                                                  С.А. Тулаева.